

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **2357 Justyna Kaźmierska**



fundacja  
**Serca dla  
Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142  
o tytule: **2357 Justyna Kaźmierska**

Miejscowość: **Kołaczkowo** | Województwo: **wielkopolskie**

# Poznaj historię naszej córki...



O rozszepie kręgosłupa w odcinku lędźwiowo-krzyżowym u Justynki, dowiedzieliśmy się jeszcze w trakcie trwania ciąży, co pozwoliło lekarzom szybko działać w walce o zdrowie i sprawność naszej córeczki, która w 25. tygodniu ciąży przeszła zabieg wewnątrzmaciczny zamknięcia przepukliny oponowo-rdzeniowej.

Wiodącemu schorzeniu Justynki, towarzyszą również inne trudności, takie jak: pęcherz neurogenny (konieczność regularnego cewnikowania), wada rozwojowa kończyn dolnych w postaci stóp końsko-szpotawych (leczona metodą Ponsetiego) oraz wodogłowie olbrzymie, ze względu na które przeszła operację założenia zastawki komorowo-otrzewnowej.

Nasza córeczka jest pod stałą wielospecjalistyczną opieką lekarską (neurolog, neurochirurg, ortopeda, urolog, nefrolog, okulista). Justynka jest intensywnie rehabilitowana. Niestety zwichnięte oba biodra oraz nawrót stóp końsko-szpotawych (kolejne gipsy na nóżkach), nie ułatwiają nam tego zadania. Mamy nadzieję, że w niedalekiej przyszłości Justynka w końcu stanie na nóżkach i robi ten pierwszy krok. Tylko dzięki rehabilitacji i odpowiedniemu sprzętowi ortopedycznemu ma na to szansę. Dlatego też prosimy Państwa o wsparcie, które przybliży naszą córkę do osiągnięcia tego celu.

Będziemy wdzięczni za każdy gest!  
Rodzice



<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	0000387207	148. Kwota
		<b>KWOTA</b> zł
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	<b>2357 JUSTYNA KAŻMIERSKA</b>	150. Wyrażam zgodę
151. Informacje dodatkowe		<input checked="" type="checkbox"/>